

Årsrapport for perioden 1. juli 2023 til 30. juni 2024

Rugtved Clothing Company ApS
Strandvejen 186F, 2920 Charlottenlund
CVR-nr. 14 42 19 04

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 19. december 2024

Susanne Rugtved Rønnow
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rugtved Clothing Company ApS
Strandvejen 186F
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 14 42 19 04

Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Hjemsted: Gentofte

Direktion

Susanne Rugtved Rønnow, direktør

Revisor

ECO-team
statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Blokken 90
3460 Birkerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive import, engrosvirksomhed og detailhandel med beklædningsgenstande og dermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på DKK 111.407, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på DKK 112.147.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. Årets udvikling og resultat er som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> DKK	<u>2022/23</u> DKK
Bruttotab		-12.950	-10.941
Resultat før finansielle poster		-12.950	-10.941
Finansielle omkostninger	2	<u>-98.457</u>	<u>-60.731</u>
Årets resultat		<u>-111.407</u>	<u>-71.672</u>
Foreslået udbytte		0	400.000
Overført resultat		<u>-111.407</u>	<u>-471.672</u>
		<u>-111.407</u>	<u>-71.672</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
		DKK	DKK
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>3.358.398</u>	<u>3.358.398</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.358.398</u>	<u>3.358.398</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.358.398</u>	<u>3.358.398</u>
Likvide beholdninger		<u>93.066</u>	<u>251.516</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>93.066</u>	<u>251.516</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.451.464</u></u>	<u><u>3.609.914</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
		DKK	DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		128.000	128.000
Overført resultat		-15.853	95.554
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	400.000
		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		112.147	623.554
		<u> </u>	<u> </u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		936.108	509.938
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.396.595	2.470.172
Anden gæld		364	0
		<u> </u>	<u> </u>
Kortfristede gældsforpligtelser		3.339.317	2.986.360
		<u> </u>	<u> </u>
Gældsforpligtelser i alt		3.339.317	2.986.360
		<u> </u>	<u> </u>
Passiver i alt		3.451.464	3.609.914
		<u> </u>	<u> </u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	128.000	95.554	400.000	623.554
Betalt ordinært udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets resultat	0	-111.407	0	-111.407
Egenkapital 30. juni 2024	128.000	-15.853	0	112.147

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	26.170	9.938
Andre finansielle omkostninger	<u>72.287</u>	<u>50.793</u>
	<u>98.457</u>	<u>60.731</u>
3 Skat af årets resultat		
	<u>0</u>	<u>0</u>

4 Eventualforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør t.kr. 0 pr. 30. juni 2024.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Susanne Rugtved Rønnow

Direktør

Serienummer: bb25750e-eca0-4769-a589-977a82570db3

IP: 188.178.xxx.xxx

2024-12-23 08:41:38 UTC



Peter Begtrup Lind

Statsautoriseret revisor

På vegne af: ECO-Team statsautoriseret revisionsanpa...

Serienummer: 82e48055-3dad-4758-8783-e0ce9a66234b

IP: 81.27.xxx.xxx

2024-12-23 08:48:40 UTC



Susanne Rugtved Rønnow

Dirigent

Serienummer: bb25750e-eca0-4769-a589-977a82570db3

IP: 188.178.xxx.xxx

2024-12-23 08:53:14 UTC



Penneo dokumentnøgle: V3780-YKN1H-TE0ZY-6YPC0-ZEQBM-N01LK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**